
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 72/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v
k.ú. Horní Nivy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000134“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v k.ú. Horní Nivy" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Jakub Papoušek
Sídlo: Dubina 84, 362 72 Šemnice
IČO: 04121244
Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2019 17:44
Nabídková cena: 208 800,00 Kč bez DPH není plátce DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KOMOVIA s.r.o.
Sídlo: 43401 Most
IČO: 04363795
Datum a čas doručení nabídky: 02.04.2019 07:40
Nabídková cena: 283 140,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/210 Napojení
Podkrušnohorské výsypky v k.ú. Horní Nivy":

Název: Jakub Papoušek
Sídlo: Dubina 84, 362 72 Šemnice
IČO: 04121244
Nabídková cena: 208 800,00 Kč bez DPH není plátce DPH

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- prokázání splnění základní způsobilosti - čestné prohlášení
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
- seznam + osvědčení - významné služby (výkon technického stavebního dozoru při realizaci staveb
pozemních komunikací nebo mostů), a to v objemu stavebních prací vyšším jak 40 mil. Kč bez DPH

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 29.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



* KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC;
7 Kue: UVA: S ' › KRAII- PR.r^-šı IV )\/A' 0Rr.ANı/A “ ›, ‹'. KI Hr . . JI Kť ( 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
ıco: 70947023
Č. j.: ?2!MR!`I'[M2019

Zpráva o hodnoceni nabídek

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: IU210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v
k.ú. Homí Nivy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00000134"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fvzigkiosoby:
Jméno a přijmení [Podpis "
Eng. Petr Šťovíček
Irena Kroftová
Bc. Tomáš Kesl

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky
1. Jakub Papoušek Dubina 84, 362 72 Semnice 04121244

2. KOMOVIA 5.r.n. ăžfżthľadská 33453* 434 01 04383795

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové

číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
"“'°'°"'V nzhıúky

QA é.
- 203 300,00 Kč 0 DPH_ Jakub Papoušek 100,000 (není plátce Dpłšz

Í2. P 2. KOMOVIA 51.0. 73 744 283 140 00 Kč vč. DPH

Í 112



Složení komise

' KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA. Su.NIC
KAR: ‹)vARSKr'H(› KRA I!-, PŘ.r'S:*f`-VKOVA' (›R(.ANı/, -

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Petr Šťovíček
Irena Kroflová
Bc. Tomáš Kesl

V Sokolově dne 03.04.2019

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

2í2

l
*:

l I


		2019-04-29T08:29:47+0200
	Ing. Jan Lichtneger




